
Etagen 3

Zimmer 2,50

Wohnfläche 68,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 150 €

Miete Garage/Stellpl. 70 €

Mietsicherheit 1.200 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand modernisiert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 3. OG

Garagen 1

Stellplätze 1

Heizung Etagenheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in Remscheid Lennep

DG Wohnung, 2 Zimmer, 68 qm in RS Lennep, central

Objekt-Nr. OM-48547

Dachgeschosswohnung

Vermietung: 500 € + NK
Ansprechpartner:
Ute Koch
Mobil: 0172 2433066

Gartenstraße 17
42897 Remscheid Lennep
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Schöne helle Dachgeschoss Wohnung in RS Lennep ab Anfang April zu vermieten. Die
Wohnung befindet sich in einem Altbergischen Schieferhaus, in unmittelbarer Nähe der
wunderschönen Altstadt und wenige Meter vom Bahnhof und Busbahnhof.
Einkaufsmöglichkeiten direkt vor der Tür. Garage kann für 70 € angemietet werden.

Wir bitten um Bewerbung und SCHUFA Auskunft.

Ausstattung
Fußboden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Garten, Fahrstuhl, Duschbad

Lage
Die Wohnung befindet sich in einem 6 Familienhaus, in direkter Nähe vom Bahnhof und
Busbahnhof. In 5 Min. Fußweg erreicht man die wunderschöne historische Altstadt von RS
Lennep. Einkaufsmöglichkeiten, Arzt, Apotheke, Autobahnanbindung in direkter Nähe.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule, Öffentliche
Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

Badezimmer mit Dusche Bad
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

Wohnz. mit Blick zur Küche
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Exposé - Galerie

Flur Wohnzimmer

Küche
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